**BENEDICTIO HABITUS  
ET  
RECEPTIO CONFRATRUM DISCIPLINATORUM**  
Quæ ex antiquissima consuetudine, adhibentur etiam in receptione  
**CONFRATRUM SS. SACRAMENTI**

**BENEDICTIO HABITUS**

*Si fieri potest, habitus benedicendus est ad altare SS. Sacramenti, duobus cereis accensis; et Sacerdos superpelliceum induat, una cum stola rubri coloris.*

Deus, ✚ in adjutorium meum intende:

**Domine, ad adjuvandum me festina.**

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,  
sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum.  
**Hallelujah.**

**Amen.**

**Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie eleison.**

Pater noster, etc., *secreto usque ad*

Et ne nos inducas in tentationem,

**Sed libera nos a malo.**

Ego dixi: Domine, miserere mei.

**Sana animam meam, quia peccavi tibi.**

Convertere, Domine, aliquantulum.  
**Et deprecabilis esto super servos tuos.**

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

**Et salutare tuum da nobis.**

Dominus virtutum nobiscum:

**Susceptor noster Deus Jacob.**

Exurge, Christe, adjuva nos,

**Et libera nos propter nomen tuum.**

Domine, exaudi orationem nostram,

**Et clamor noster ad te perveniat.**

Dominus vobiscum.

**Et cum spiritu tuo.**

### Oratio pro benedictione vestis

Domine Jesu Christe, qui tégumen nostræ mortalitatis induere dignatus es, immensam tuæ clementiæ largitatem suppliciter exoramus: ut hoc indumentum, quod præsens famulus tuus **N.** in signum pœnitentiæ et mortificationis gerere intendit, ita bene **+**dicere et sancti **+**ficare digneris, ut quod exterius figuratur, interius in ejus corde tua gratia adimpleatur. Qui vivis, etc.

**Amen.**

### Oratio pro benedictione cinguli

Omnipotens et misericors Deus, qui peccatoribus te quærentibus benignus occurris, oramus immensam clementiam tuam, ut hoc cingulum bene **+**dicere et sancti **+**ficare digneris: ut quicumque eo præinctus fuerit in corpore, gratiæ tuæ largitatem sentiat in mente. Per Dominum, etc.

**Amen.**

Dominus vobiscum.

**Et cum spiritu tuo.**

**Kyrie eleison, Kyrie eleison, Kyrie eleison.**

Benedicamus Domino.

**Deo gratias.**

*Deinde aqua benedicta fit aspersione, et thurificatio adhibetur.*

## ORDO

### NOVO FRATRES IN SODALITATEM COOPTANDI

*Cum Sacerdos primum habitui benedixerit, Missam celebrarit, fratribus Eucharistiam communicaverit, et sermonem habuerit, magister novitiorum fratrem, qui in societatem cooptari vult, ad Sacerdotem ducat, qui eum ita sciscitetur:*

*Sacerdos:* Quid quæris, frater?

*Novitius:* Dei misericordiam, et hujus Confraternitatis charitatem.

*Sacerdos:* Deus misereatur tui et benedicat te.

*Chorus:* Ut cognoscas in terra viam tuam, et in omnibus gentibus salutare tuum.

*Sacerdos:* Dominus custodiat introitum tuum,

*Chorus:* Ex hoc nunc et usque in sæculum.

*Hisce dictis, magister novitiorum fratri pallium detrahat, et Sacerdos dicat:* Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus suis;

*Novitius:* Et renovetur qui intus est homo de die in diem.

*Sacerdos, dum fratrem habitum sodalitatis induit, dicat:* Induat te Deus novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia et sanctitate veritatis.

*Novitius:* Et ne appareat confusio nuditatis meæ.

*Cum cingulum ei tradit:*

*Sacerdos:* Sint lumbi tui præcincti, et lucerna ardens in manibus tuis:

*Novitius:* Quoniam lumbi mei impleti sunt illusionibus, et non est sanitas in carne mea.

*Cum cereum ardentem ei tradit:*

*Sacerdos:* Illuminet Deus oculos tuos, ne unquam obdormias in morte; ne quando dicat inimicus tuus: Prævalui adversus eum.

*Novitius:* Dominus illuminatio mea et salus mea, quem timebo?

*Mox Sacerdos pro novitio Deum orans, Choro respondente, dicat:*

Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

**A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.**

Pater noster, etc., *secreto usque ad*

Et ne nos inducas in tentationem,

**Sed libera nos a malo.**

Dominus vobiscum.

**Et cum spiritu tuo.**

### **Oratio I**

Fac, quæsumus, Domine: famulum tuum **N.** toto corde semper ad te concurrere, et tibi subdita mente servire, tuamque misericordiam suppliciter implorare, et tuis jugiter beneficiis gratulari. Per Dominum, etc.

**Amen.**

### **Oratio II**

Famulum tuum, quæsumus, Domine, tua semper protectione custodi: ut libera tibi mente deserviat, et te protegente, a malis omnibus sit securus. Per Dominum, etc.

**Amen.**

### **Oratio III**

Concede, quæsumus, Domine, famulo tuo veniam peccatorum et religionis augmentum; atque, ut ei tua dona multiplices, sancti **N.** patrocinia fac adesse, et largire præsidia. Per Dominum, etc.

**Amen.**

*Precibus recitatis, magister novum fratrem ad pacis osculum fratribus tribuendum ducat, a majoribus incipiens. Interim a choro canatur Psalmus "Beatus vir"; quod si fratres plures numero erunt, canatur Psalmus "Ecce quam bonum":*

*Psalmus I*

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum,\* et in via peccatorum non stetit,

Et in cathedra pestilentiae non sedit,\* sed in lege Domini fuit voluntas ejus.

Et in lege ejus meditabitur die ac nocte: et erit tamquam lignum,\* quod plantatum est secus decursus aquarum,